Дшгшопетоовська обласна оогаш заш я ПОЛ1ТИЧНО! ПАРТП «СЛ УГА  НАРОДУ»
(назва м кцево ! оргашзаци пол1тично! партп у  порядку розмщення у  виборчому бюлетеш)

1 Коломоець Анатолш Олександрович три тисяч1 сто eicLwdecnm 
eiciM 3188

2 Халан Надш Свгешвна чотириста дев'ять 409
3 Косович Юлм Анатоливна п'ятсот вк1мдесят два 582

4 1гнатенко Серпй Володимирович uiicmcom двадцять один 621

6 Розумовський Марк Васильович одна тисяча deicmi 
тридцятъ п'ять 1235

7 Стрибайло Марина Володимир1вна триста сорок 340

8 Стршець Максим Олександрович п'ятсот два 502

9 Красшк Тетяна Валентишвна сто п'ятдесят ciM 1 5 7

ю Столярчук Олег Флормирович чотириста тридцятъ iuic-ть 436

Стор. №5
Порядковий 

номер кан ди дата  
в  депутати  

в  територ1альному 
виборчому 

списку

Пр1звище, власне 1м ’я  (yci в л а с т  1мена), по батько в !

[...]

п а р тп  у  п о р я д к у  р о з м щ е н н я  у  в и б о р ч о м у  б ю л е т е ш )

1 €щша BiKTopia Вячеслав1вна deicmi ш ктдесят с'т 267

2 Беленков Серий Леошдович ш ктдесят uiicmb 66

3 Кужельний Олексш Васильевич сто десять 1 1 0

4 Бевз Олена Миколшвна сто двадцятъ три 123

5 Юрдяев Олег Петрович двадщть два 22

6 Золотарьов Володимир АнатолШович сто стдесят  три 173

7 Чорна Тетяна Анаттошвна сто тридцять п'ятъ 135

8 Ткалич Роман Павлович сорок ш1стъ 46

9 Фоменко Альона 1вашвна сорок три 43
1 0 Шумаков Дмитро Серпйович тридцять чотири 34

ДНШРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАН13АШЯ П0Л1ТИЧН01ПАРТП «БЛОК В1ЛКУЛА
«УКРАШСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

(назва дм сцево! о р га ш за ц н  по л гги ч н о!

[...]

п'ятдесят с т

• 2 4 5 7

2 Сторожук 1нна МиколаТвна п'ятсот сорок ш кть 546
3 Хайов Станюлав Серпйович триста амдесят uiicmb 376
4 Бшовол 1рина Дмитр1вна триста стдесят  щлсть 376
5 Трикуль Серпй Володимирович сто п'ятдесят 150
6 Мелешко HiHa Григор1вна чотириста сорок чотири 444
7 Хохлов Денис Серпйович uiicmcom стдесят cm 677

8 Дзюба Тетяна Анатолпвна п'ятсот двадцят&ст 527
9 Шевцов 1ван 1ванович чотириста стдесят eiciM 478

ДНШРОПЕТРОВСЬКА РЕГЮНАЛЬНА ОРГАН13АШЯ П0Л1ТИЧН01 ПАРТП «ОПОЗИШЙНА
ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

(назва М1Сцево1 о р га ш за ц п  по л гги ч н о!

[...]

(н а зв а  MicueBO'i о р га ш за ц и  п о л гги ч н о! п а р т и  у  п о р я д к у  розм хщ ен н я у  в и б о р ч о м у  б ю л е т е ш )

1 Немченко Андрш Миколайович одна тисяча сто  
иистнадцять 1116

2 Мариничев Серпй Олександрович deicmi двадцятъ дев'ять 229

3 Каштон Марина Валер ив на сто дев'ятнадцять 119
4 Алх1мов Андрш Миколайович сто сорок uiicmb 146

5 Волнянська Анна Дмитр1вна сто тридцять один 131
6 М1рошшченко ЮрШ Серпйович сто стдесят два 172
7 Прусаковский Олександр Олександрович ш ктдесят uiicmb 66
8 Фурдига 1рша Г ригор1вна сорок eiciM 48

Стор. №6
П орядковий 

номер кан дидата 
в  депутати  

в  територ1альному 
виборчому 

списку

Пр1звише, власне 1м*я (yci в л а с т  1меиа), по батько в!